



Karlstads universitet - vi utmanar det etablerade och utforskar det okända.

Våra studenter och anställda utvecklar kunskap och kompetens som berikar individen och bidrar till ett hållbart samhälle.

Nyfikenhet, mod och uthållighet präglar vår kreativa akademiska miljö. Här värnas den vetenskapliga och konstnärliga grunden för vår verksamhet med ett prövande förhållningssätt.

En välkomnande närhet och tillit utmärker Karlstads universitet. Vi står alltid för ett demokratiskt synsätt, jämställdhet och mångfald.

Vårt lärosäte år 2030

Utbildning och forskning sker på hög akademisk nivå med stor betydelse för samhället. En god och inkluderande arbetsmiljö stärker universitetet. Öppenhet mot samhället utmärker oss liksom nära samspel mellan forskning och utbildning.

Verksamheten bygger på ansvarstagande, delaktighet och engagemang. Vår arbets- och studiemiljö präglas av tillgänglighet och flexibilitet. Ledningsfunktioner, stödfunktioner och kärnverksamhet förutsätter, och ger kraft åt, varandra.

Internationella perspektiv och samarbeten stimuleras i hela verksamheten. Vi attraherar kvalificerade medarbetare och studenter från hela världen och gör universitetet synligt internationellt och nationellt genom högklassig forskning och utbildning, med spets i världsklass.

Utbildningen

Tillsammans med våra studenter har vi en väl fungerande utbildningsmiljö. Studenterna har förutsättningar att lyckas, oavsett studieform. Vår pedagogik är framstående och stöds av funktionella verktyg.

Karlstads universitet har ett relevant program- och kursutbud med mycket hög kvalitet. Samverkan med arbetslivet är utmärkande för våra yrkesutbildningar. Livslångt lärande, bland annat genom framstående uppdragsutbildningar, och bildning säkrar kunskapsfrämjande i samhället.

När studenterna har avslutat sina studier är de attraktiva på arbetsmarknaden. Utbildningen gör också att studenterna får med sig en grundläggande prövande hållning. Den hjälper dem att möta framtidens utmaningar som individer och samhällsmedborgare.

Forskningen

Vår forskning är av hög kvalitet och bidrar till ny kunskap. Forskningsprofilerna är tydliga och välkända.

Grundforskning har en central plats och det finns en stark tradition av att arbeta i centrumbildningar med mångvetenskaplig och behovsmotiverad forskning.

Genom aktivt forskande lärare får våra utbildningar nya perspektiv. Forskarutbildning är omfattande och väl integrerad med våra forskarmiljöer.

Strategiska mål 2019-2023

För att stärka vårt akademiska uppdrag och kraftsamla kring hög kvalitet i utbildning och forskning är ett antal strategiska mål av vikt de närmsta fem åren. Med målen som ledstjärna åstadkommer vi den utveckling som leder fram till visionen för Karlstads universitet år 2030. Varje mål stöds och preciseras av framgångsfaktorer som gynnar kvalitetsutveckling, säkrar fortsatt framgång och möjliggör dynamisk förändring i takt med samhällsutmaningar.

- 1. Vi profileras av välrenommerade akademiska miljöer på högsta nivå där forskning och utbildning är nära sammankopplade**
Målet understryker vikten av att ha förutsättningar för utbildning och forskning av hög kvalitet och att det helt avgörande för det är relationen mellan de båda.
- 2. Vi har stärkt vår attraktionskraft bland nuvarande och framtida studenter samt är en attraktiv arbetsplats.**
Universitetet har utvecklade strategier för att rekrytera studenter och erbjuda utbildningar och en miljö som bidrar till stärkt attraktionskraft. Vår arbetsmiljö och kompetensförsörjning är centrala förutsättningar för vår vision.
- 3. Vår utbildning och forskning kännetecknas av nära relationer med det omgivande samhället.**
Vi tillvaratar samarbeten med vårt omgivande samhälle i Värmland, Sverige och världen. Det stärker kvaliteten i vår verksamhet. All verksamhet kan inte direkt omsättas i samhällets praktiska nytta, men samverkan är en strategi för kvalitetsutveckling.
- 4. Vi uppvisar en högre grad av internationaliserad verksamhet.**
I ett lärosätes akademiska uppgift ligger att vara en internationell aktör. Möten och samarbeten stärker utbildningens och forskningens kvalitet.
- 5. Vi verkar systematiskt för en social, ekonomisk och miljömässigt hållbar samhällsutveckling.**
Studenter och anställdas kunskaper bidrar till ett hållbart samhälle. Vi gör avtryck i arbetet med de stora hållbarhetsutmaningarna och med att identifiera kommande behov av forskning och utbildning.
- 6. Vår forskarutbildning ökar i omfattning och kvalitet.**
Den ökar i omfattning då den är viktig för kompetensförsörjningen och stärker kvaliteten i vår forskning. Den bidrar till att länka samman forskning och utbildning vilket är nödvändigt för att utveckla våra akademiska miljöer.